
COMPONENTE

CUMPLE/ 

NO 

CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

TÉCNICO CUMPLE 7

SUBSANA Y CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 

TÉCNICAS REMITIDAS POR 

FISCALÍA GENERAL DE LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLE 6

NO CUMPLE, YA QUE NO APORTA CERTIFICACIONES COMO 

CAPACITADOR EN LICENCIAMIENTO ADOBE Y LA EXPERIENCIA 

CERTIFICADA NO IGUALA O SUPERA EL 100% DEL VALOR DE LA 

PRESENTE INVITACIÓN A CONTRATAR.

OFERTA ECONÓMICA CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS ($ 51.577.000)

TÉCNICO CUMPLE 5

 SUBSANA Y CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS SUBSANACIONES SOLICITADAS EN LOS FORMATOS DE 

EVALUACIÓN.

EXPERIENCIA CUMPLE 5

SUBSANA Y CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 

MÍNIMAS DE EXPERIENCIA REMITIDAS POR 

FISCALÍA GENERAL DE LA 

OFERTA ECONÓMICA CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR LAS 

EMPRESAS ($ 59.381.000)

TÉCNICO CUMPLE 0
NO SE SOLICITÓ SUBSANACIÓN DESDE EL COMPONENTE TÉCNICO 

YA QUE EL PROPONENTE SE ENCONTRABA HABILITADO.

EXPERIENCIA MINIMA CUMPLE 0

NO SE SOLICITÓ SUBSANACIÓN DESDE EL COMPONENTE 

EXPERIENCIA YA QUE EL PROPONENTE SE ENCONTRABA 

HABILITADO.

OFERTA ECONÓMICA CUMPLE 0

NO SE SOLICITÓ SUBSANACIÓN DESDE EL COMPONENTE OFERTA 

ECONÓMICA YA QUE EL PROPONENTE SE ENCONTRABA 

HABILITADO CON 

UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

MICROHOME S.A.S. NIT: 900.025.740-5

ADAMCOL NIT: 830.135.205-4

__________________________________________________

Comité Técnico

OBSERVACIONES: SE HABILITA AL PROPONENTE ADAMCOL.

INDEXA SYSTEM S.A.S. NIT: 901.246.775-4

CONCLUSIÓN

1)  EL PROPONENTE MICROHOME CUMPLE CON LOS REQUISITOS TÉCNICOS Y LA OFERTA ECONÓMICA, SIN EMBARGO, NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA MÍNIMA CERTIFICABLE.

2) EL PROPONENTE ADAMCOL CUMPLE CON LOS REQUISITOS TÉCNICOS, DE EXPERIENCIA MÍNIMA CERTIFICABLE Y  PROPUESTA 

ECONÓMICA.

3) EL PROPONENTE INDEXA SYSTEMS SIGUE HABILITADO, YA QUE NO SE LE SOLICITÓ SUBSANACIÓN DESDE LOS COMPONENTES 

TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

MECANISMO ELECCIÓN 

MÍNIMA CUANTÍA - INVITACIÓN No. 015 de 2023

OBJETO: “Adquisicion de tres (03) licencias adobe (suite creative cloud) y quince (15) licencias adobe (acrobat pro) y capacitación para mínimo 3 

funcionarios en los programas que integra la suite de acrobat creative cloud y mínimo 10 funcionarios en acrobat pro".

PROPONENTES MICROHOME S.A.S. NIT: 900.025.740-5 , ADAMCOL NIT: 830.135.205-4 , INDEXA SYSTEM S.A.S. NIT: 901.246.775-

4

PROPONENTE
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